1

Edital do Concurso Público nº 009/2022

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Iguaçu, Centro - 85635-000

Telefone: (46)3546-1144

prefeitura@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 009/2022

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO

DEFINITIVA DAS INSCRIÇÃO PARA A

PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO

PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE NOVA

ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, DO

EDITAL DE ABERTURA

DO CONCURSO PÚBLICO (EDITAL

001/2022).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, ESTADO

DO PARANÁ, Jaime da Silva Stang, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a necessidade de provimento de cargo público e de se compatibilizar o quadro

de pessoal com as atividades da administração pública e com as diretrizes estabelecidas pela legislação

federal e municipal;

TORNA PÚBLICO A homologação DEFINITIVA dos candidatos do Concurso

Público do Edital de Abertura 001/2022. Conforme anexo deste edital.

Art.1º - A homologação DEFINITIVA das inscrições para o Concurso Público nº 001/2022,

por cargo e em ordem alfabética.

Art. 2º. O Anexo I traz a relação dos candidatos Deferidos e o Anexo II a relação dos candidatos

indeferidos.

Publique-se e cumpra-se.

Nova Esperança do Sudoeste, 29 de dezembro de 2022.

JAIME DA SILVA STANG

Prefeito do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO

ANEXO I - DEFERIDOS FINAL

CONTADOR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000038 ANDERSON LINO DELANI **2154**

000307 ANDREIA JULIA **4353**

000149 ARIELI CRISTINE BRONSTRUP **109**

000003 BARBARA SIMONI PEREIRA RYDZ **9904**

000345 CAMILA EDIANETE BEUTLER JANDT **43633**

000101 CRISTIANE BERRIEL LIMA DA SILVEIRA **8360**

000014 CRISTIANE CAVICHIOLI ROSSET **25433**

000123 DAISE BALOTIN **65307**

000240 DEYSI MARA DE ALCANTARA **64543**

000191 ELEANDRO BIANCHINI **4937**

000106 ELIANE ALERICO **.248.462**

000296 ELIZANDRA DACHERY GOMES **44006**

000276 HIGOR JOSE CARDOSO **65480**

000346 IRINEU RICARDO DO CARMO **4721**

000356 JANAINA DE OLIVEIRA FABRIS **9957**

000062 JOAO HENRIQUE BORGES **63004**

000162 JOELMIR CARLOS MARTINS **852.917**

000383 JULIAN CORREA DE CARVALHO **1692**

000350 JULIANA SIMOES PERICO **643202**

000389 JULIANO BAGGIO **7864**

000110 JUSSARA RENOSTO **3355**

000232 KELVYN LUIZ FARIAS **14114**

000376 LUANA BOEGER **62693**

000364 LUCAS DA SILVA FIRME **77668**

000290 LUCIANE FRITZEN **90274**

000245 LUCILENE FATIMA GASPARIN VARGAS **0405**

000020 MARCIA LEONICE VIEIRA **2715**

000278 MARIA RITA ANTONELLO **95037**

000361 MARINA GALVAN **767.301**

000272 MATEUS MISTURA **43229**

000352 MAXWELL APOLONIO BUCOVIC **46317**

000349 RICARDO HENRIQUE DAMBROS **1126/O**

000055 RODRIGO ZACHARIAS OLIVEIRA **23584**

000244 RONAN ERNZEN **75795**

000015 RUHAMA JULYEGGE ANDRIGHETTI GIROLLETE **9709**

000233 SILMARA PREIS ZANONI **6438**

000251 THAIANE CECATO LIMA **76294**

000238 THAIS VERGINIO BIAVA **57458**

000035 THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA **66723**

000271 TIAGO LUIS SARTORI GONCALVES **17432**

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

000091 TIAGO MARTINS **60577**

000265 VOLMIR JUNIOR SEGALIN **48725**

TOTAL DE CANDIDATOS: 42

CONTROLADOR INTERNO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000230 ADRIANO MEURER **69503**

000338 ADRIELI BOGER **50110**

000319 ADRIELI NAZARIO **74900**

000253 ALAN LEMBECK **69389**

000353 ANDERSON PANCOTTE **6475**

000320 ANDREI BOEGER **94737**

000132 AZELINA MICHELS LUNELLI **751**

000161 CARINA COSTENARO DA SILVA **34427**

000140 DAIANE BALOTIN **02376**

000311 DIANDRA BRANDT **40987**

000096 EDUARDO HENRIQUE DIBA **67791**

000002 ELIANA CARLA SEIBEL ALFLEN **30515**

000252 ELISANDRA SALETE SEIBEL ALFLEN **27770**

000077 ELIZANGELA DA CRUZ GULARTE **7129**

000392 EVANDRO JOSE FRIZZO **0365**

000329 FABIO INACIO SCHERER **5525**

000021 FERNANDA MORAES BONETTI DA SILVA **15404**

000160 GABRIEL BAZOTTI SAMPIETRO RODRIGUES **89817**

000368 GEFERSON FACHI NETO **22898**

000382 GILMAR DA ROSA OLIVEIRA **5373**

000269 JOAO PEDRO DREVES **84648**

000064 JONAS MARTINS DA LUZ **564**

000078 JULIANA MELANIA BAGGIO **62454**

000066 KAMILLA PINHEIRO CROZETA **53450**

000363 LARISSA DALLELASTE BORILLI **29423**

000300 LARISSA LONGARETTI **63703**

000299 MARIA EMILIA HEINZEN VERONESE **23798**

000126 MARLON JOSUE PICOLO **7352**

000270 MILENA AUGUSTA ANDRADE RIBEIRO **44073**

000219 OSCAR FRANK JUNIOR **4698**

000189 OZEIAS DE OLIVEIRA **8805**

000195 PAMELA ORLANDI **02905**

000323 REGINALDO AUGUSTO BASQUEIRA **77762**

000033 RODRIGO CECHINEL **2677**

000144 RODRIGO RAOTA JONIKAITES **54995**

000369 SHEILA DA SILVA TOMAZ **6089369**

000250 SILVANIA ALBERTON **715**

000165 SILVANIE GUIDINI **5632712008**

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

000306 SIMONE LUZA NAZARIO **88654**

000141 SUZANA DE SOUZA **666819**

000150 TAYANA MENSOR **78520**

000113 THIAGO JOSE GONDARSKI **4244**

000309 VINICIUS GALLINA **686835**

000070 ZOZIMO HAMMERSCHMIDT **55692**

TOTAL DE CANDIDATOS: 44

FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000204 ELISANGELA TEREZINHA ROUSSENQ **9297**

000083 FERNANDA INOCENCIO DE ARAUJO **22823**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000063 ADALBERTO LUIZ KLAUCK **5177**

000122 ADRIELE MEHANNA MORMUL **38913**

000275 ALAN CLAUDIO MARAN **10**

000076 ALESSANDRA DA LUZ ALVES **8**

000041 ALEXANDRE BOA VENTURA DIAS TEIXEIRA LUZ **0612**

000285 ALINE BERTO DA SILVA **34600**

000224 ALYNE SABADIN GASPAR **2386**

000324 ANA CRISTINA NEIS **46582**

000292 ANDREI KOSSMANN HOMERCHER **935139**

000377 ANDREIA PERIM NEVES **9872**

000259 ANELAURA PEREIRA FERREIRA **47344**

000058 ANNY RENATA COSTA FRANCO **91313**

000231 ANTONIO RIBEIRO DE MACEDO JUNIOR **76748**

000372 ARARI RODRIGUES NETO **37**

000177 AYRTON DEZENGRINI **99623**

000333 BRUNA SCHMITZ **55824**

000344 BRUNO FELIPE ALVES DE LIMA **41470**

000351 CAMILA DE LIMA DIAS **97482**

000284 CAROLINA HOFMANN VARELI **.713.281**

000390 CHRISTIAN LORHAN BECHLIN CARNIEL **66459**

000234 CLAUDIA TOMACHESKI **7780**

000188 CLAUDINEI GULART **16668**

000321 CLEOMIR RIES BATISTA **7810499**

000185 DAIANA GOTTARDO DE MEIRA **97208**

000001 DAIANE CRISTINA ABITANTE DAS CHAGAS **0112**

000220 DAIANE MULLER DUARTE **10**

000342 DANIEL DHUAN ESPOSITO **3440**

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

000186 DANIEL MURAZZI CESCHINI **05747**

000194 DANIELE CAETANO BARBOZA **00845**

000087 DANIELI DALUZ PILANTIL **94862**

000327 DEBORA CAMPAGNARO RAMELLA **2**

000322 DEBORA ROSA **0157**

000142 DEBORAH APARECIDA SEREIA **59866**

000266 DIANA VIEIRA DE LIMA SOUZA **6740**

000347 DIEGO ALAN COGO **50101**

000099 DIOGO ROBERTO GUANCINO **89580**

000095 EDEGARD ALVES DA ROCHA JUNIOR **4889**

000086 EDICLEI LUIZ PALOSCHI **1226**

000049 EDUARDO MATEUS SOUZA ROVARIS **41425**

000355 EDUARDO NATAN DUPONT KLEIN **4093**

000373 EDUARDO SQUERICH STANIECKI **77600**

000200 EDUARDO VINICIUS HORBACH **658824**

000354 EDUARDO VINICIUS VARGAS **17164**

000378 EDY CARLOS CHIELE **5121**

000348 ELAINE FRANCIELI MUZYKA ZAMBON **3771**

000210 ELIANDRA CRISTINA CATANIO **97830**

000084 EMMANUEL NATAN NUNES SOARES **75452**

000040 ERIC MARTINS KEISLARCK **875871**

000241 EVERSON DA SILVA **1841**

000187 FABRICIO VINCENZI DOS SANTOS **.090.240**

000159 FLAVIA BEATRIZ FLORIANO **22555**

000209 GABRIEL FIEDLER CORREA DE SOUZA **8**

000313 GABRIEL GUSTAVO PARZIANELLO **60795**

000067 GUILHERME FELIPE DOMINGOS RAMOS **.364.275**

000010 GUILHERME SILVA DA ROS **35864**

000017 HENRIQUE ANTONIO GASPERIN **333**

000222 IRANEIDE MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA TERTO **44920**

000131 JACKSON ROBERTO GUZZI **1525**

000171 JAQUELINE DA CRUZ OLIVEIRA **45638**

000004 JEAN DE SOUZA SILVA **.669.354**

000248 JOAO MARCOS MARTINS MOREIRA **403753**

000193 JOAO PEDRO MICHELON FOGASSA **86550**

000176 JOAO RICARDO RODRIGUES **0081**

000305 JOSE EDUARDO BARBOZA **248.843**

000365 JOSE GUILHERME SOARES **4**

000297 JOSIANE PATRICIA MATOS **30869**

000388 JOSIANE SOARES SAI **6068**

000310 JUCIELI DAL PIZZOL DE MATTOS **.387.405**

000374 JULIANA FERREIRA DE SOUZA RAIMUNDO **43462**

000280 JULIO CESAR MINOZZO **52040**

000117 KELLY CARDOSO **9608**

000199 KRISTIANA NATHANY CANZI **1388**

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

000198 LAIS CRISTINA WESCHENFELDER **47069**

000237 LAURADEMA SOLEDAD MONTEIRO SANTOS **689.066**

000143 LEONARDO BORELLA **1072**

000295 LEONARDO MACEDO DA SILVA MARQUES **38286**

000260 LIBORIO CASSIANO MILLEO **071.839**

000190 LUAN RICARDO VEIGAS **3850846**

000341 LUCAS FELIPE DEMOSSI **595**

000166 LUCAS JOSE PIOVESAN **66622**

000027 LUCAS UBIALI **26140**

000293 LUCIA HELENA CONSTANTINOPOLOS SEVERO PEREIRA BATISTA **7749**

000358 LUCIANE SENGER **18**

000217 LUISA CRISTINA SILVEIRA DE LIMA **17602**

000182 MAIKEL DOUGLAS FLORINTINO **9863**

000302 MAIRA CARYNE DA SILVA DUFFECK **98871**

000137 MARCO ANTONIO GUIMARAES MORAES **719**

000268 MARCUS VINICIUS GUERRA **448**

000094 MARIDIANA DE SOUZA **46828**

000059 MARINA TAIS COSTA **45842**

000215 MATEUS GUILHERME MACEDO URBANO **5220**

000121 MAURICIO GIACOMINI **67321**

000254 MAURICIO YAN BELINCANTA **73161**

000301 MICHEL NATH TERENCIO DOS SANTOS **32619**

000298 NELCINDO JOSE DE OLIVEIRA BIAVA **7812**

000054 NILMA JAQUELINE CORREIA **84852**

000212 PATRICIA SCHAUSS **51565**

000130 PAULA GOULART FERREIRA **51711**

000133 PAULO DA SILVA MORAIS **521**

000145 PRISCILA APARECIDA DA SILVA **1835**

000111 RAFAEL ANDREAS BERWANGER **1478**

000184 RAFAEL REJES COELHO **59726**

000164 RAFAELA EMILIA DUARTE **3**

000261 REGIANI APARECIDA LOCATELI **6612**

000288 RENATA SEGALLA **8438**

000155 RONALDO MACHADO **0421**

000360 RONE MICHEL BIAZIN MAYER **33322**

000316 SALATIEL XAVIER CORREA **1957**

000339 SARA DANIELE GONCALVES **855621**

000034 SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA **89526**

000317 STEFANI CAROLINA RITA SOETHE **81832**

000069 TAIS MOURA **.803.781**

000303 THAIS CRISTAL BRESSAN **9638**

000180 THIAGO ANTONIO ZANELLA **50072**

000037 TIAGO DE OLIVEIRA NAZARIO **29786**

000385 VALDIR ALBERTO KRIEGER JUNIOR **74694**

000048 VICTOR LUIZ BRUSCO **6072409**

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

000092 VICTOR RAMON DRESCH **58898**

000375 VITOR GUSTAVO MISTURA STANG **43229**

TOTAL DE CANDIDATOS: 120

PSICOPEDAGOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000255 ADRIANA DE SOUZA BAGGIO **1669**

000387 ADRIELI BERKEMBROCK **84828**

000242 AZENIR CARRARA MICHELS DOS REIS **81961**

000157 DEBORA BOGER **.248.446**

000386 EDRIA PILATI GOMES **8053**

000139 ELAINE DE SA VANZELER MORAES **574**

000304 HUGO BUENO FRANCO **5754**

000075 JANAINA MATIAS ROSSETIN PEPPES **79223**

000138 JEAN FELIPE BORTOT DA ROSA **68826**

000148 MARIA CRISTINA BERTOTTI ALBERTON **7876**

000343 MARIA GORETTI NUNES DE ABREU **7375**

000046 NEUSELI DE FATIMA LEPKA **.042.488**

000013 RODRIGO CECHINEL **2677**

000256 RUDI GALON MENDES FRITZEN **7228**

000274 SINTIA MARINES VIEIRA **39517**

000273 SOLANGI VITORETI BARANOSWKI **81869**

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ANEXO II - INDEFERIDOS FINAL

CONTADOR

Inscrição Candidato

000039 ALEXSANDRA BUENO DE LARA

000287 ANA PAULA PAGNO REINEHER

000147 BRUNA BUENO BILHAR

000060 BRUNA BUENO BILHAR

000127 CAROLINE FEIX

000114 DOLORINO DA SILVA RIBEIRO

000289 ELIANE DE BARROS ZANOLI

000370 ELIZANDRO DAROZ

000051 EMMANUEL NATAN NUNES SOARES

000334 EVERTON FERNANDO NUNES MACHADO

000367 EVERTON LEANDRO CAMARGO MENDES

000170 GABRIELA MARQUES MANTOVANI

000332 GELSI MARI BECKER

000243 HARIADINY KELY MANTOVAM

000247 ISAQUE CORREIA GALVAO JUNIOR

000340 JOAO RICARDO ZEQUIM RODRIGUES

000314 JOELMIR CARLOS MARTINS

000211 LUCILENE FATIMA GASPARIN VARGAS

000061 MAGNO HOLZ

000081 MAGNO HOLZ

000025 MARIA RITA ANTONELLO

000134 MARINA GALVAN

000036 MARLON COLOMBO CORREA

000336 ROSELI APARECIDA JUSTEN FIORENTIN

000118 ROSELI APARECIDA JUSTEN FIORENTIN

000208 VILSON RAFAEL VARGAS

000207 VILSON RAFAEL VARGAS

000216 WILLIAN MAYCON DOS SANTOS

000282 ZOZIMO HAMMERSCHMIDT

000018 ZOZIMO HAMMERSCHMIDT

TOTAL DE CANDIDATOS: 30

CONTROLADOR INTERNO

Inscrição Candidato

000011 ANDRE RICARDO OLEGARIO

000249 CARLA FERNANDA DE MIRANDA

000082 CAROLINE FEIX

000080 CAROLINE FEIX

000153 CINTHIA IARA CARNIEL

000045 CLAUDIR GUTERVIL

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

000016 CLEIDE CRISTINA SCHERER

000371 CLEITON FACHI NETO

000047 DAIANE BALOTIN

000380 DENISE BETANIA ENGELER VIEIRA

000379 DENISE BETANIA ENGELER VIEIRA

000359 EDER ANTUNES DE BRITO

000201 EDER ANTUNES DE BRITO

000019 EDUARDO PERIN DA SILVA

000294 ELLEN BURILLE DE OLIVEIRA

000057 ELLEN CAROLINE DE SOUZA SILVA

000264 FELIPE RODRIGUES BYKOVAS

000042 GRAZIELI SUCHENSKI

000203 JEFFERSSON MOTA DOS SANTOS

000088 JEFFERSSON MOTA DOS SANTOS

000032 JOAO LUIZ CORDEIRO

000163 JOELMIR CARLOS MARTINS

000315 JOELMIR CARLOS MARTINS

000006 JOSE HENRIQUE DAS NEVES LAMBERT

000227 LUANA BERNARDI ZATTERA

000109 LUCIANO BORGES

000169 MARCOS ARASHIRO DA SILVA

000093 MARCOS ARASHIRO DA SILVA

000029 MARIANA SCHUINDT

000362 MARINA GALVAN

000384 MARLON JUNIOR MOROSINI

000007 MATHEUS IURY LAVALL DRAI

000331 RENATO JOAQUIM PEREIRA

000119 ROSELI APARECIDA JUSTEN FIORENTIN

000197 THIAGO BROIO BARCELOS

000115 VALCIR PAIM DE ANDRADE

000257 VANESSA KELLY JUNIOR DE SOUZA

000283 ZOZIMO HAMMERSCHMIDT

TOTAL DE CANDIDATOS: 38

FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato

000335 ALESSANDRA RODRIGUES DE LIMA

000337 ALESSANDRA RODRIGUES DE LIMA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL

Inscrição Candidato

000225 ADRIANE PRADO PINHEIRO

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

000120 ALEXANDRE JESUS DE AGUIAR

000226 ALINE BERTO DA SILVA

000263 ANA BEATRIZ FERREIRA SANTOS OLIVEIRA BYKOVAS

000135 ANA CARLA DE SOUZA FERRARINI

000073 ANA CAROLINA ALBUQUERQUE

000152 ANA FLAVIA TENORIO DE ARAUJO

000151 ANA FLAVIA TENORIO DE ARAUJO

000229 ANA PAULA ANTERINA RODRIGUES MARIANO

000291 ANDREI KOSSMANN HOMERCHER

000213 ANTONIO RIBEIRO DE MACEDO JUNIOR

000168 ARGEMIRO NETO DA LUZ RODRIGUES

000326 BIANCA JULIANA CRUZINIANI

000330 BIANCA JULIANA CRUZINIANI

000235 BRUNA CHRIST

000318 BRUNNO NASCIMENTO BRITO DE SOUZA

000090 CAMILLA LINS GALINDO

000065 CAROLINE BECHI TAGLIETTI

000100 CAROLINE BONETTI

000281 CAROLINE DE GOES BONIN

000071 CAROLINE VICENTINI GIROTO

000196 CLEBER RODRIGUES RAMOS

000097 CLEITON BARARUA DA SILVA

000022 DANIELI DALUZ PILANTIL

000156 DAVI ESTIMA SARDO

000079 DIOGO FRANCISCO GASPERIN TELES DE OLIVEIRA

000116 EDUARDA GABRIELA MATTEI

000236 EMELY KAROLINE DE PAIVA

000028 EMMANUEL NATAN NUNES SOARES

000214 FELIPE HECK SOARES

000108 FERNANDA DELGADO TONINI

000124 FERNANDA FABRICIO CAMPOS

000031 FLAVIA ADRIANA BAHNERT

000366 FLAVIA HOLZ ANGST

000024 GABRIELA TAINA DE LIMA

000158 GABRIELA TAINA DE LIMA

000202 GESIANE DE FREITAS VARELLA

000154 GUSTAVO VOLTARELLI GOMES

000167 JAQUELINE PEDROSO FRANCO

000357 JENIFER APARECIDA ARETZ

000258 JESSICA BRUM BARANCELLI

000072 JOAO GUILHERME BOEING

000053 JOAO LUCAS MOREIRA MONTANHER

000308 JULIA SANTOS

000312 JULIANA BONASSA

000172 JULIANO PADUA DE OLIVEIRA

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

000005 JULIO CEZAR DE OLIVEIRA

000102 JUSCELIA DE FATIMA MARUTI MILAGRES

000246 LAIS COLUSSI MACHADO DE LIMA

000012 LARISSA LOFFY

000228 LARISSA MARIA BRUNIERI

000026 LARISSA SANTOS DE OLIVEIRA

000175 LARISSA SOUZA SILVA

000098 LEANDRO NEGRI CUNICO

000179 LUAN OLIVEIRA FURTADO

000205 LUCAS ARTHUR BARTZ CRUZ

000328 LUIS ANTONIO BALDISSARELLI

000023 MAQUELY JOANA CARDOSO

000174 MARCELA QUEIROGA SILVA

000107 MARCOS ANTONIO RIBEIRO

000223 MARCOS DO BONFIM AIRES

000183 MARIDIANA DE SOUZA

000074 MATHEUS BOTELHO DOS REIS

000009 MAURICIO AUGUSTO FOLADOR

000267 NATALY KLABUNDE DA SILVA

000112 OCTAVIO CORREA OLIVEIRA SCHIFFTER

000279 PAMELA CRISTIELI FABRIS

000128 PATRICIA SCHAUSS

000125 PAULA GOULART FERREIRA

000173 RICARDO FRAGOSO DO NASCIMENTO

000391 ROBER MAZZUCHETTI

000286 RODRIGO ADOLFO PERUZZO

000050 RODRIGO HENRIQUE PEREIRA

000085 SANDRA MARA POSSO

000221 SANDRA RIZZO

000043 SANDRA ZEFERINO DE SOUZA WELTER

000206 SANDRYNE LIMA MOREIRA

000030 SANESSA MARIA DAGOSTINI ZUANAZZI

000136 SIMONE FATIMA DE OLIVEIRA

000103 SIMONE FATIMA DE OLIVEIRA

000105 TAYANE CRIS FRANTISCKI

000262 VALESCA CARMELITA GONCALVES

000325 VANESSA PALUDO ANDRETTO

000218 VANESSA PALUDO ANDRETTO

000068 VICTOR AUGUSTO KONDRAT DA SILVA

000381 VINICIUS ALEXANDRE FERREIRA DIAS

000239 WESLEY NUNES FRANCO

TOTAL DE CANDIDATOS: 86

PSICOPEDAGOGO

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

Inscrição Candidato

000056 CAMILA GRASIELE SULZBACH

000089 CAROLINE FEIX

000277 EDRIA PILATI GOMES

000178 FELIPE RODRIGUES FLAVIO

000008 FERNANDO BERGAMIN

000181 FERNANDO BERGAMIN

000052 LEA VAZ FERREIRA

000129 MAGNO HOLZ

000146 MARIA CRISTINA BERTOTTI ALBERTON

000044 MONICA TINTORE DE ARAUJO

000192 RENATA APARECIDA CARDOSO DOS SANTOS

000393 ROSANA ALVES DA SILVA

000104 SIMONE FATIMA DE OLIVEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 13